
 
 
 

Uchwała Nr II/05/06 
Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 05 grudnia 2006 roku 

 
w sprawie : zmian  budżetu 
 
 Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity z  2001 roku Dz. U.  Nr 142 poz. 1591z późn. zm. ),oraz art. 166 
ust. 4 art. 184 ust. 1 pkt. 1,2,5,6 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm. ) 
 

uchwala się , co następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 442.837 zł. 
Zadania własne 
W dziale 010-Rolnictwo i łowiectwo 200.000 
                 rozdz. 01010-Infrastruktura wodociągowa  i sanitacyjna wsi 200.000 
                        § 6280-środki otrzymane  od pozostałych jednostek  
                                    zaliczanych do sektora finansów publicznych na   
                                    finansowanie  lub dofinansowanie kosztów realizacji 
                                    inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek   
                                    zaliczanych  do sektora finansów publicznych 

 
 
 
 

200.000 
 

W dziale 758- Różne rozliczenia 31.442 
                rozdz. 75801-Część oświatowa subwencji ogólnej  dla jednostek  
                                     samorządu terytorialnego 

 
31.442 

                       § 2920-subwencja ogólna z budżetu państwa 31.442 
 
W dziale 900-Gospodarka komunalna i  ochrona środowiska 

 
211.395 

                rozdz. 90001-Gospodarka ściekowa i ochrona wód 211.395 
                       § 6298-środki  na dofinansowanie  własnych  inwestycji gmin 
                                   ( związków gmin ) , powiatów ( związków powiatów ), 
                                     samorządów województw pozyskanych z innych  
                                     źródeł 

 
 
 

211.395 
 

§ 2 
 
Zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę 693.712 zł.  

 
 
 



Zadania własne  
W dziale 010-Rolnictwo i łowiectwo 383.000 
                 rozdz. 01010-Infrastruktura wodociągowa  i sanitacyjna wsi 383.000 
                            § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 383.000 
                                         ( - rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości  
                                             Gościm  200.000 zł ) 

 

                                         ( - budowa  wodociągi  dla wsi Kosin  183.000 zł )  
 
W dziale 600-Transport i łączność 

 
23.000 

                 rozdz. 60016-Drogi publiczne gminne 23.000 
                            § 4270-zakup usług remontowych 23.000 
  
W dziale 710-Działalność usługowa 7.000 
                 rozdz. 71014-Opracowania geodezyjne i kartograficzne 7.000 
                            § 4300-zakup usług pozostałych 7.000 
 
W dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona  przeciwpożarowa 

 
6.000 

                 rozdz. 75412-Ochotnicze straże pożarne 6.000 
                           § 4430-różne opłaty i składki 6.000 
 
W dziale 900-Gospodarka komunalna i  ochrona środowiska 

 
          274.712 

                rozdz. 90001-Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                        274.712 
                          § 6059-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                          274.712 
                                      ( - budowa kanalizacji  sanitarnej Drezdenko- Północ 
                                           -etap I )            
 

§ 3 
Zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę 250.875 zł.  
Zadania własne  
W dziale 010-Rolnictwo i łowiectwo 200.000 
                 rozdz. 01010-Infrastruktura wodociągowa  i sanitacyjna wsi 200.000 
                            § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200.000 
                                         ( - rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości    
                                             Gościm ) 

 
 
 

W dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa 7.000 
                 rozdz. 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7.000 
                            § 4300-zakup usług pozostałych 3.000 
                            § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
                                         ( wykupy ) 

4.000 

W dziale 900-Gospodarka komunalna i  ochrona środowiska              43.875 
                rozdz. 90001-Gospodarka ściekowa i ochrona wód 43.875 
                            § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43.875 
                                          ( -uzbrojenie terenu wraz  z nawierzchniami ulic i    
                                           chodników  w Drezdenku w rejonie ulic: Leśnej,   
                                           Reja, Wita Stwosza,   Matejki, Kochanowskiego 
                                           -etap I ) 

 



 
§ 4 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady  Miejskiej Nr XL III/375/05 z dnia 29 grudnia 2006 roku 
2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok określający „ limity wydatków 
budżetowych na wieloletnie programy inwestycyjne” otrzymuje brzmienie jak zał. Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 
  § 5 

Załącznik Nr 5 do uchwały  Rady Miejskiej Nr XLIII/375/05 z dnia 29 grudnia 2005 roku w 
sprawie  uchwalenia budżetu gminy  na 2006 rok określający „Wydatki  na programy                   
i projekty  ze środków  pochodzących z budżetu  Unii Europejskiej”, o których mowa w art. 
5 ust. 3 pkt 1,2 i 4 ustawy o finansach publicznych” otrzymuje brzmienie jak zał. Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drezdenko. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Jerzy Skrzypczyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

Zwiększenie budżetu  o kwotę 442.837 zł nastąpiło na podstawie: 
 

- umowy zawartej pomiędzy  Agencją Nieruchomości Rolnych oddz. 
Gorzów Wlkp. z dnia 24.11.2006 r. dotyczącej współfinansowania 
rozbudowy sieci wodociągowej w miejscowości Gościm 200.000 zł 

 
- pisma ministra Finansów z dnia 8 listopada 2006 roku dotyczącego 

zwiększenia części oświatowej subwencji o kwotę 31.442 zł 
 

 
- umowy zawartej z Lubuskim Urzędem Woj.  w Gorzowie Wlkp. Nr  

LUW/ZWiPP/B2FE/0741-1-89/Z/2.08/III/3.1/202/04/U/11/05/06  w 
ramach  projektu pn.  „ Budowa wodociągowej sieci rozdzielczej w 
miejscowości Drezdenko” w kwocie 211.395 zł. 
Zadanie to zostało rozliczone  w roku 2005. 
 
 



Załącznik nr 1 
do Uchwał nr II/05/06 
Rady Miejskiej w Drezdenku  
z dnia 05 grudnia 2006 roku 

Limity wydatków bud żetowych na wieloletnie programy inwestycyjne 
 
 
 
Dział 

 
 
Rozdz. 

 
Nazwa podziałki 
klasyf. 

 
Nazwa programu 
inwestycyjnego 
zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program 

 
Okres 
realizacji 

Łączne 
nakłady 
finansowe 

Nakłady 
poniesione 
do 2005 roku 

 
 
W tym wysokość wydatków w roku budżetowym i dwóch kolejnych latach 

                             2006 rok                    2007rok                    2008 rok 
        z 

budżetu 
jst 

 
inne 

        

 
ogółem 

  

 
ogółem 

z 
budżetu 
Jst 

 
inne 

 
ogółem 

z 
budżet
u Jst 
 

 
     
inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16        
17 

010  Rolnictwo       i  
Łowiectwo 

              

 01010 Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacja wsi 

Budowa wodociągu 
w m. Kosin 

Urząd Miasta i 
Gminy Drezdenko 

2004-
2006 

1.543.872 60.872 1.483.000 1.483.000 - - - . . .          
-  

600  Transport i 
Łączność 

              

 60016 Drogi publiczne 
gminne 

Budowa ul. Cichej Urząd Miasta i 
Gminy Drezdenko 

2004-
2006 

505.644 96.644 409.000 409.000 - - - - - -         
- 

900  Gospodarka 
Komunalna     i 
Ochrona 
Środowiska 

              

 90001 Gospodarka 
ściekowa                   
i ochrona wód 

Budowa kanalizacji 
burzowej -etap II 

Urząd Miasta i 
Gminy Drezdenko 

2004-
2007 

818.179 10.004 202.044 202.044 - 606.131 606.131 - - -          
- 

   Budowa kanalizacji 
sanitarnej 
Drezdenko Północ 
Etap I 

Urząd Miasta i 
Gminy Drezdenko 

2004-
2006 

4.408.041 2.170.342 2.237.699 802.959 ZPORR- 
1.434.740 

  - - 
 

- 
 

        
- 
 

 
RAZEM 

7.275.736 2.337.862 4.331.743 2.897.003 ZOPRR 
1.434.740 
 

606.131 606.131 - - - - 
 
 

 



Załącznik Nr 2 
do Uchwał nr II/05/06 
 z dnia 05 grudnia 2006 roku 

 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 1, 2 i 4 
ustawy o finansach publicznych 

 
W tym: Planowane wydatki 

2006 
Z tego: 
Środki z budżetu krajowego Środki z  budżetu UE 

Z tego źródła finansowania Z tego źródła finansowania 
Lp. Projekt 

Kategoria 
interwenc 
funduszy 
struktural 

Klas. 
(dział, 
rozdz.) 

Wydatki  
w okresie 
realizacji 
projektu 

środki z 
budżetu 
krajowego 

środki z 
budżetu 
UE 

Wydatki 
razem Wydatki 

razem Pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe 
Wydatki 
razem 

prefi- 
nanso- 
wanie 

Pożycz. Obligc. Pozos. 

    6+7   9+13 10+11+12   14+15+16+17    
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
I Wydatki maj ątkowe razem x 4.408.041 1.470.311 2.937.730 2.237.699 802.959 0 0 802.959 1.434.740 0 0 0 1.434.740 

Program ZPORR 
Priorytet: 1 – Rozbudowa i 
modernizacja infrastruktury 
służącej wzmacnianiu 
konkurencyjności regionów 
Działanie: 1.2 – 
Infrastruktura ochrony 
środowiska 

 

Nazwa projektu :Budowa 
kanalizacji sanitarnej 
Drezdenko północ – etap I 

900 4.408.041 1.470.311 2.937.730 2.237.699 802.959 0 0 802.959 1.434.740 0 0 0 1.434.740 

Z tego                       2004 254.090 185.840 68.250 
                                 2005 1.916.252 481.512 1.434.740 

1. 
 

                                 2006 
 
 

 
90001 

2.237.699 802.959 1.434.740 

2.237.699 802.959 0 0 802.959 1.434.740 0 0 0 1.434.740 

II Wydatki bie żące X 5.681 1.420 4.261 5.681 1.420 0 0 1.420 4.261 0 0 0 4.261 
Program: Inicjatywa 
wspólnotowa Interreg III A  

Priorytet : 
Działanie : 

  

Nazwa projektu: „Łączą nas 
rzeki” 

630 5.681 1.420 4.261 5.681 1.420 0 0 1.420 4.261 0 0 0 4.261 

1. 

Z tego                   2006 
 

63095 5.681 1.420 4.261 5.681 1.420 0 0 1.420 4.261 0 0 0 4.261 
Ogółem (I + II ) X 4.413.722 1.471.731 2.941.991 2.243.380 804.379 0 0 804.379 1.439.001 0 0 0 1.439.001 

 


